АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2024 №197

с.Баган

О внесении изменений в постановление администрации Баганского
сельсовета Баганского района Новосибирской области от 08.11.2021 №230 «Об
утверждении порядка создания и работы комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
(с изменениями от 23.03.2022 №35, от 05.07.2023 №137,от 26.03.2024 №44)

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие
действующему законодательству администрация Баганского сельсовета
Баганского района Новосибирской области

- ПОСТАНОВЛЯЕТ:
4«

1. Утвердить Состав комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, в новой
редакции, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского сельсовета»
и разместить на официальном сайте Баганского сельсовета Баганского района
Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования. '

4. Контроль исподн^ид-щастоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баганского сельсовета
Баганского района? администрация
Новосибирской o^acTif*'"г а н с к о !

ь с о и с т а

Зенкова Валентина Г1ет :̂0 в̂на
22-784

К.В. Маслик

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Баганского сельсовета Баганского района
Новосибирской области от 23.12.2024 № 197

Состав комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий
их доступности для инвалидов

Председатель Комиссии:
Зенкова Валентина Петровна - заместитель главы администрации Баганского
сельсовета Баганского района Новосибирской области;
Заместитель председателя комиссии:
Кавалер Людмила Евгеньевна - ведущий специалист по строительству,
благоустройству и ЖКХ администрации Баганского сельсовета Баганского
района Новосибирской области.

Секретарь комиссии:
Черкашинина Елена Григорьевна - секретарь администрации Баганского
сельсовета Баганского района Новосибирской области.
Члены Комиссии:
Суздалева Светлана Анатольевна - специалист 1 категории администрации
Бдганского сельсовета Баганского района Новосибирской области;
Пёрминов Сергей Викторович - специалист администрации Баганского
сельсовета Баганского района Новосибирской области;
Кожухов Владимир Алексеевич - ведущий специалист по ГО и ЧС адми
нистрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области;
Бут Татьяна Брониславовна - Председатель Общественной организации
«Местная организация Карасукского района Новосибирской областной
организации Всероссийского общества инвалидов» (по согласованию).